REQUERIMENTO N°     /2023
(Do Prof. Paulo Fernando)

Requer  a  inclusão  de  convidado  na
Audiência  Pública,  que  tramita  sob  o
requerimento 36/2023,  a fim de debater e
avaliar  o  Programa  Nacional  de  Direitos
Humanos – PNDH 3, no exercício de 2023.

   Senhor Presidente,

  Em adendo ao requerimento   Nº 36/2023, com fundamento no art. 255 do
Regimento  Interno  da  Câmara  dos  Deputados,  que  propõe  a  realização  de  uma
Audiência Pública com o objetivo de debater e avaliar o Programa Nacional de Direitos
Humanos – PNDH 3, no exercício de 2023, requeiro à Vossa Excelência a inclusão da
seguinte convidada:

   Convidados:

 Dr.  Natammy  Luana  de  Aguiar  Bonissoni  –  Doutora  em  Ciência

Jurídica e Professora.

.

Conto com o apoio dos nobres pares na aprovação deste requerimento.

Sala das Sessões, em                     de 2023.

PROF. PAULO FERNANDO
Deputado Federal – REPUBLICANOS/DF

GABINETE  DO  DEPUTADO  PROF.  PAULO  FERNANDO  –

*C
D2

34
90

87
16

60
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Prof. Paulo Fernando
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD234908716600

RE
Q

 n
.5

4/
20

23
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 1

3/
04

/2
02

3
11

:2
4:

30
.4

27
 -

CD
H

M
IR